МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 7

ГОРОДА СЛАВЯНСКА-НА-КУБАНИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г.                            № 5 п/д

О проведении аттестации педагогических работников с целью

подтверждения соответствия занимаемой должности

в 2023 – 2024 учебном году

В целях подтверждения соответствия педагогических работников занима-

емым ими должностям на основе оценки их профессиональной деятельности

п р и к а з ы в а ю:

1) Провести аттестацию педагогических работников с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году;

2) Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации с

целью подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение № 1);

3) Утвердить график аттестации педагогических работников, аттестуемых с

целью подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение № 2);

4) Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с о/в № 7                             Н.Б.Таран

С приказом ознакомлены:

Дата  подпись Инициалы, фамилия

  Ю.В. Грушенкова

Приложение № 1

к приказу от 01.09.2023г. № 5 п/д

Список

 педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2023 - 2024 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. должность Предмет,

направлен-

ность

Сроки

аттестации

(по графику)

примечание

1. Грушенкова

Юлия

Викторовна

воспитатель  ноябрь 2023

Приложение № 2

к приказу от 01.09.2023г. № 5 п/д

График аттестации

 педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения

соответствия занимаемой должности в 2023-2024 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. должность Предмет, направ-

ленность

Сроки аттестации

(по графику)

1. Грушенкова Юлия

Викторовна

воспитатель - ноябрь 2023

		2023-09-01T10:54:42+0300
	Таран Н.Б.